
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 28. jednání datum konání: 08.11.2011

 
čís. RMČ28/0482/11 - RMČ28/0497/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 08.11.2011

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ28/0482/11 Kontrola plnění úkolů RNDr. Pavel Roušar
RMČ28/0483/11 Zápis z jednání KSOZ, Sekce pro občanské

záležitosti a Sekce pro potřeby zdravotně
postižených občanů a seniorů

Jitka Heřmánková

RMČ28/0484/11 Stížnost na zneužití říjnového čísla ÚZ pro
propagaci programu sdružení Újezdský STROM,
respektive politického subjektu Otevřený Újezd

RNDr. Pavel Roušar

RMČ28/0485/11 Uspořádání divadelního představení dne 19. 1.
2012 a hudebního, tanečního koncertu dne 17. 2.
2012

Zdenek Voříšek

RMČ28/0486/11 Jmenování zástupce velitele výjezdové jednotky
SDH Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

RMČ28/0487/11 Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce
2011

Ing. Vlasta Berková

RMČ28/0488/11 Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce
2011

Ing. Vlasta Berková

RMČ28/0489/11 Doplatek podílu na nákladech stavby kotelny v
domě Miletická 1624-6

Pavel Zeman

RMČ28/0490/11 Informace o průběhu odstraňování reklamačních
závad v polyfunkčním domě

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ28/0491/11 Dodatek k nájemní smlouvě (wellness v PFD),
umožňující paní Drábové podnajmout 1 místnost

Pavel Zeman

RMČ28/0492/11 Veřejná zakázka malého rozsahu na službu
"Koordinátor BOZP na staveništi"

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ28/0493/11 Navýšení příspěvku na dětský karneval Vladimír Saitz
RMČ28/0494/11 Zápis z jednání grantové komise (GK) ze dne 31.

10. 2011
Hana Kořínková

RMČ28/0495/11 Veřejná zakázka na zimní údržbu vozovek - 2.
výzva

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ28/0496/11 Jmenování hodnotící komise na veřejnou zakázku
III. kategorie na "Projekční a inženýrské činnosti -
MŠ Sedmikráska"

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ28/0497/11 Žádost o souhlas úpravy využití území Jan Slezák



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0482/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0483/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Zápis z jednání KSOZ, Sekce pro občanské záležitosti a Sekce pro potřeby
zdravotně postižených občanů a seniorů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSOZ č. 9/2011 ze dne 19. 10. 2011
 
2) bere na vědomí
 zápis Sekce pro občanské záležitosti (SPOZ) ze dne 17. 10. 2011
 
3) bere na vědomí
 zápis Sekce pro potřeby zdravotně postižených občanů a seniorů (SPPZPOaS) ze

dne 19. 09. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0484/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Stížnost na zneužití říjnového čísla ÚZ pro propagaci programu sdružení
Újezdský STROM, respektive politického subjektu Otevřený Újezd

Rada městské části
1) bere na vědomí
 "Stížnost na zneužití říjnového čísla ÚZ pro propagaci programu sdružení Újezdský

STROM, respektive politického subjektu Otevřený Újezd" Ing. Lameše /č. j.
UMCP21/12752/2011

 
2) ukládá
 tajemníkovi UMČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět v intencích jednání rady
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  18.11.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0485/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Uspořádání divadelního představení dne 19. 1. 2012 a hudebního, tanečního
koncertu dne 17. 2. 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 uspořádání divadelního představení - Karel Čapek APOKRYFY v divadelním sále ZŠ

Masarykova dne 19. 1. 2012 a uspořádání tanečního koncertu skupiny BROUCI BAND
v sále polyfunkčního domu dne 17. 2. 2012

 
2) schvaluje
 uvolnění finančních prostředků ve výši 29.000,-- Kč na honoráře za divadelní

představení a za hudební koncert. Finanční prostředky budou uvolněny ze zisku z
pronájmů tělocvičny a z prodeje vstupenek.

 
3) schvaluje
 prodej vstupenek na divadelní představení ve výši 120,-- Kč, pro důchodce ve výši

96,-- Kč, a na hudební koncert vstupné ve výši 250,-- Kč, pro důchodce ve výši
200,-- Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0486/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Jmenování zástupce velitele výjezdové jednotky SDH Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) jmenuje
 zástupce velitele výjezdové jednotky SDH Újezd nad Lesy pana Daniela Váňu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 usnesení rady předat SDH Újezd nad Lesy
 Termín:  22.11.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0487/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 46 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 46 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0488/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 47 - změnu rozpočtu v roce 2011 dle předloženého návrhu

- tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 47 - změnu rozpočtu v roce

2011 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  19.12.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0489/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Doplatek podílu na nákladech stavby kotelny v domě Miletická 1624-6

Rada městské části
1) schvaluje
 doplatek podílu na stavbě kotelny v domě Miletická 1624-6 ve výši 134 485,-- Kč
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ uhradit 134 485,-- Kč na účet SVJ Miletická 1624, 1625, 1626
 
 1. Bc. Irena Mrázová, referent _ VHČ
 viz usnesení
 Termín:  16.11.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0490/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Informace o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu odstraňování reklamačních závad v polyfunkčním domě
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0491/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Dodatek k nájemní smlouvě (wellness v PFD), umožňující paní Drábové
podnajmout 1 místnost

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 11. 8. 2011, umožňující paní Ivaně Drábové

podnajmout 1 místnost v PFD o velikosti 9,7 m2
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě s paní Ivanou

Drábovou
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0492/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na službu "Koordinátor BOZP na staveništi"

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření Mandátní smlouvy

na výkon funkce koordinátora BOZP s firmou Bursík Holding, a.s, Belgická 196/38,
Praha 2

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem mandátní smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  16.11.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  25.11.2011
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ upřesnit Mandátní smlouvu a to v čl. 4 Odměna mandatáře

doplněním z původního "ve výši" na "v celkové výši"
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  15.11.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0493/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Navýšení příspěvku na dětský karneval

Rada městské části
1) schvaluje
 navýšení finančního příspěvku o 3.000,-- Kč na dětský karneval konaný dne 26.

11. 2011 OS Rarášek. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 06 Kultura,
položky slavnosti obce.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0494/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Zápis z jednání grantové komise (GK) ze dne 31. 10. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání grantové komise ze dne 31. 10. 2011
 
2) schvaluje
 předložené podmínky grantového programu na rok 2012, které budou do tohoto

programu zapracovány
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0495/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Veřejná zakázka na zimní údržbu vozovek - 2. výzva

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh zadávací dokumentace veřejné zakázky na zajištění zimní údržby místních

vozovek - 2. výzva
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zadat zakázku malého rozsahu III. kategorie pro zajištění

dodavatele provádění zimní údržby vozovek dle schválené zadávací dokumentace
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  15.11.2011
 
3) jmenuje
 komisi pro hodnocení nabídek ve složení: Jan Slezák, RNDr. Soňa Beroušková,

Vladimír Saitz, Pavel Zeman, Bedřich Mika
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0496/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Jmenování hodnotící komise na veřejnou zakázku III. kategorie na
"Projekční a inženýrské činnosti - MŠ Sedmikráska"

Rada městské části
1) schvaluje
 hodnoticí komisi pro veřejnou zakázku na akci "Projekční a inženýrské činnosti -

MŠ Sedmikráska" ve složení: radní MVDr. Tomáš Vlach, vedoucí OMI RNDr. Soňa
Beroušková, technik OMI Bc. Josef Roušal, zastupitel Ing. Jiří Šponer, vedoucí VHČ
Pavel Zeman

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ28/0497/11

28. Rada městské části
ze dne 08.11.2011

 
Žádost o souhlas úpravy využití území

Rada městské části
1) souhlasí
 s úpravou míry využití území z OB-C na OB-D na pozemcích parcely číslo 580/42,

580/41, 580/44 a 580/73 v katastrálním území Újezd nad Lesy na LV 4512 vedeného
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Stanislav Kyzlink
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


